

Tønnes & Ulstrup A/S
Ullevænget 3B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 82 63 49 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Henrik Stehr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tønnes & Ulstrup A/S Ullevænget 3B 7100 Vejle Telefon: 75839500 CVR-nr.: 82 63 49 16 Stiftet: 11. november 1977 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 42. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Rønnow, formand Henrik Stehr Rikke Stehr Jeppe Kristiansen Mia Christensen
Direktion	Henrik Stehr Jeppe Kristiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Stehr Holding Vejle A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer- og snedker og bygningsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.858 t.kr. mod 17.675 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.160 t.kr. mod 2.427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	21.857.566	17.674.909
1 Personaleomkostninger	-16.101.352	-14.043.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-421.142	-371.951
Andre driftsomkostninger	0	-2.077
Driftsresultat	5.335.072	3.257.426
Andre finansielle indtægter	80.617	37.648
Øvrige finansielle omkostninger	-79.170	-174.802
Resultat før skat	5.336.519	3.120.272
Skat af årets resultat	-1.176.366	-692.973
Årets resultat	4.160.153	2.427.299
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	160.153	27.299
Disponeret i alt	4.160.153	2.427.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.128.683	830.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.683</u>	<u>830.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.128.683</u>	<u>830.378</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	565.468	524.010
Varebeholdninger i alt	<u>565.468</u>	<u>524.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.008.084	5.248.076
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.339.411	1.191.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.895	0
Andre tilgodehavender	<u>2.568.451</u>	<u>418.372</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.005.841</u>	<u>6.858.295</u>
Likvide beholdninger	<u>1.449.990</u>	<u>3.835.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.021.299</u>	<u>11.217.502</u>
Aktiver i alt	<u>16.149.982</u>	<u>12.047.880</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.794.427	1.634.274
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.400.000
	Egenkapital i alt	<u>6.294.427</u>	<u>4.534.274</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	685.000	317.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>685.000</u>	<u>317.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.207.098	423.313
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.098</u>	<u>423.313</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	515.000	0
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	104.868	372.609
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.133.028	1.832.633
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	746.170
	Selskabsskat	809.066	577.073
	Anden gæld	5.401.495	3.244.108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.963.457</u>	<u>6.772.593</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.170.555</u>	<u>7.195.906</u>
	Passiver i alt	<u>16.149.982</u>	<u>12.047.880</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	14.631.318	12.847.615
Pensioner	1.134.524	905.940
Andre omkostninger til social sikring	87.491	73.615
Personalemkostninger i øvrigt	248.019	216.285
	<u>16.101.352</u>	<u>14.043.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>32</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	19.646.857	11.461.373
Modtagne acotobetalingen	<u>-18.412.314</u>	<u>-10.642.135</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.234.543</u>	<u>819.238</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.339.411	1.191.847
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-104.868</u>	<u>-372.609</u>
	<u>1.234.543</u>	<u>819.238</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.634.274	1.606.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>160.153</u>	<u>27.299</u>
	<u>1.794.427</u>	<u>1.634.274</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.008
Driftsmateiel og inventar	1.129

Til yderligere sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet afgivet pant på nominelt 1.000 t.kr. i selskabets biler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 19 t.kr.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 475 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 846 t.kr.

Arbejdsgarantier:

Sydbank A/S har overfor tredjemand stillet arbejdsgarantier på 2.631 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stehr Holding Vejle A/S, CVR-nr. 27 75 75 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.